МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     с. Горелово

     от 31.07.2019 г.                                               № 29

О  согласовании ликвидации населённых

пунктов  деревни Вязовики Брейтовского

района Ярославской области и деревни Крохино

Брейтовского района Ярославской области.

  Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать ликвидацию населённых пунктов деревни Вязовики, Брейтовского района, Ярославской области и деревни Крохино, Брейтовского района, Ярославской области

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского сельского

поселения Ярославской области:                                      В. А. Бобин